

Catex ApS
Koustrupparken 36, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 53 80

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021

Christian Aachmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catex ApS Koustrupparken 36 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 69 53 80 Stiftet: 26. juni 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Aachmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Ejerinvest ApS, Herning
Associeret virksomhed	Auluna Private Label ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.833 kr. mod 216.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.267.664 kr. mod 805.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	170.833	216.988
1 Personaleomkostninger	-100.000	-35.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.558	-17.558
Driftsresultat	53.275	164.430
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	53.219	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.013.860	712.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.625	0
Andre finansielle indtægter	239.074	10.250
Øvrige finansielle omkostninger	-30.587	-49.541
Resultat før skat	2.333.466	837.613
2 Skat af årets resultat	-65.802	-32.362
Årets resultat	2.267.664	805.251
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-574.681	-712.696
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.785.845	1.462.647
Disponeret i alt	2.267.664	805.251

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.856.984	4.874.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.856.984</u>	<u>4.874.542</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	825.208	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.323.596	1.309.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.148.804</u>	<u>1.309.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.005.788</u>	<u>6.184.278</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	71.170	23.180
Varebeholdninger i alt	<u>71.170</u>	<u>23.180</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.385	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.028.288	1.510.250
Andre tilgodehavender	16.998	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.241.671</u>	<u>1.510.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.711.521	0
Værdipapirer i alt	<u>1.711.521</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	91.837	1.324.080
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.116.199</u>	<u>2.857.510</u>
Aktiver i alt	<u>11.121.987</u>	<u>9.041.788</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.055	1.159.736
	Overført resultat	6.766.136	3.980.291
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>7.532.691</u>	<u>5.320.327</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.240.316</u>	<u>3.433.308</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.240.316</u>	<u>3.433.308</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	183.041	183.046
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.968	0
	Selskabsskat	51.802	16.362
7	Anden gæld	<u>107.169</u>	<u>83.745</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>348.980</u>	<u>288.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.589.296</u>	<u>3.721.461</u>
	Passiver i alt	<u>11.121.987</u>	<u>9.041.788</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.872.432	2.442.814	54.000	4.494.246
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets henlæggelse	0	-712.696	1.462.647	55.300	805.251
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	0	74.830	0	74.830
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.159.736	3.980.291	55.300	5.320.327
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets henlæggelse	0	-574.681	2.785.845	56.500	2.267.664
	125.000	585.055	6.766.136	56.500	7.532.691

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>35.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>35.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>65.802</u>	<u>32.362</u>
	<u>65.802</u>	<u>32.362</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>4.980.036</u>	<u>4.980.036</u>
Kostpris 31. december	<u>4.980.036</u>	<u>4.980.036</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-105.494	-87.936
Årets afskrivninger	<u>-17.558</u>	<u>-17.558</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-123.052</u>	<u>-105.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.856.984</u>	<u>4.874.542</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.413.749	0
Kostpris 31. december	1.413.749	0
Årets resultat	53.219	0
Udbytte	-641.760	0
Opskrivninger 31. december	-588.541	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	825.208	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejerinvest ApS	Herning	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	150.000	150.000
Kostpris 31. december	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar	1.159.736	1.872.432
Årets resultat	2.013.860	712.474
Udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	74.830
Opskrivninger 31. december	1.173.596	1.159.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.323.596	1.309.736
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Auluna Private Label ApS	Herning	50 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.423.357	3.616.354
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-183.041</u>	<u>-183.046</u>
	<u>3.240.316</u>	<u>3.433.308</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.510.834</u>	<u>2.703.077</u>

7. Anden gæld

Af anden gæld udgør 85 t.kr. (2019: 84 t.kr.) modtaget huslejedepositum og forudbetalt leje.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.857 t.kr.

Derudover har Ejerforeningen Guldblommehaven 1-24 samt Ejerforeningen Thrigesvej 25 tinglyst pant på i alt 80 t.kr. i ovennævnte ejendomme.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 57 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.